— 1 —

江西省学生体育协会

赣学体字〔2025〕3 号

关于召开江西省学生体育协会

第六届会员代表大会的通知

各会员单位，各市（县、区）教育局（教体局）：

江西省学生体育协会第五届理事会任期已满，根据协会章程

规定，经研究并报主管部门同意，定于 2025 年 4 月 26 日在南昌

市召开江西省学生体育协会第六届会员代表大会。现将有关事项

通知如下：

一、参会人员

江西省学生体育协会各团体会员单位和各市（县、区）教育

局（教体局）推荐的代表（见附件 1）。

二、会议时间

2025 年 4 月 26 日（星期六，14:00 报到，14:30-18:00 开会，

南昌以外地区代表 27 日离会）。

三、会议地点

— 2 —

南昌君亭红牛酒店 4 楼嘉年厅。

地址：南昌市西湖区二七南路 552 号；酒店总台电话：

0791-82116999。

四、交通指南

（一）自驾线路：由二七南路北向南右转进入酒店停车场（可

以地图搜索酒店位置导航）。

（二）公共交通：

1.南昌市内乘公交 2 路、26 路、27 路到二七南路岔道口西路

站下，再向北步行约 100 米到酒店；或乘到达或路过南昌火车站

的公交车到南昌站西广场下，沿二七南路向北步行约 800 米到酒

店。

2.南昌站：向西广场出站，再走 1 号出口，沿二七南路向北

步行约 800 米即到酒店。

3.南昌西站：

（1）乘地铁四号线至丁公路北，7 号口出，沿丁公路向南步

行左拐走金盘路向东步行，再右转到二七南路，全程步行约 900

米到酒店。

（2）高铁巴士 1 线直达终点站（火车站）下车，沿二七南路

向北步行约 800 米到酒店。

4.南昌东站：最好打网约车直达酒店。

五、会议经费

（一）与会人员参加会议的旅差费和住宿费回单位报销。

（二）其它会务经费由协会承担。

— 3 —

六、其他事项

（一）请各参会单位于 4 月 22 日前将“江西省学生体育协会

第六届会员代表大会参会回执”（见附件 2）发送江西省学生体

育协会秘书处。联系人：谢婷，电话：0791-88509230（传真），

电子邮箱：jxxssports@163.com。如因特殊情况确实无法参会人

员，请提前告知省学生体协秘书处。

（二）如有原推荐代表工作岗位调整或退休，需要更换他人

的，请在回执中详细说明，另提交书面报告。

（三）请所有参会人员扫以下二维码实名进群。

附件：1.江西省学生体育协会第六届会员代表大会代表名单

2.江西省学生体育协会第六届会员代表大会参会回执

江西省学生体育协会

2025 年 4 月 15 日

mailto:请各参会单位于12月13日前将“江西省学生体育协会第五届换届大会参会回执”（附件2）报送江西省学生体育协会秘书处。联系人：王婵亮，电话：0791-88509230（传真）、 15387911230，电子邮箱：jxxssports@163.com
mailto:请各参会单位于12月13日前将“江西省学生体育协会第五届换届大会参会回执”（附件2）报送江西省学生体育协会秘书处。联系人：王婵亮，电话：0791-88509230（传真）、 15387911230，电子邮箱：jxxssports@163.com
mailto:请各参会单位于12月13日前将“江西省学生体育协会第五届换届大会参会回执”（附件2）报送江西省学生体育协会秘书处。联系人：王婵亮，电话：0791-88509230（传真）、 15387911230，电子邮箱：jxxssports@163.com
mailto:请各参会单位于12月13日前将“江西省学生体育协会第五届换届大会参会回执”（附件2）报送江西省学生体育协会秘书处。联系人：王婵亮，电话：0791-88509230（传真）、 15387911230，电子邮箱：jxxssports@163.com

— 4 —

附件 1

江西省学生体育协会第六届会员代表大会代表名单

序号 姓 名 性别 工作单位/职务

1 江广金 男 南昌大学体育学院

2 甘 萍 女 南昌大学

3 赵广高 男 南昌大学体育学院

4 贺新奇 男 江西师范大学体育学院

5 王 勇 男 江西师范大学体育学院

6 席艳辉 男 江西农业大学武装部

7 李 波 男 江西农业大学

8 徐旭川 男 江西财经大学体育学院

9 谢 辉 男 江西财经大学体育学院

10 邓卫权 男 华东交通大学体育与健康学院

11 王志斌 男 华东交通大学

12 贺天津 男 华东交通大学体育与健康学院

13 李风雷 男 东华理工大学体育学院

14 牟顶红 男 东华理工大学体育学院

15 黄 鹿 男 江西理工大学体育与艺术学院

16 胡继光 男 江西理工大学体育与艺术学院

17 朱凌艳 女 江西理工大学南昌校区体育教研室

18 陈 力 男 江西理工大学社体专业

19 徐艳玲 女 南昌航空大学体育学院

20 张 莉 女 南昌航空大学体育学院

21 胡达道 男 井冈山大学体育学院

22 邹利民 男 井冈山大学体育学院

23 舒 川 男 江西科技师范大学体育与健康学院

24 付朝琦 男 江西科技师范大学体育与健康学院

25 余忠舜 男 江西中医药大学体育健康学院

— 5 —

26 聂 琦 女 江西中医药大学体育健康学院

27 陈利和 男 景德镇陶瓷大学体育与军事教学部

28 李 红 女 景德镇陶瓷大学体育与军事教学部

29 黄 宏 男 景德镇陶瓷大学课外体育活动竞赛中心

30 李 伟 男 赣南医科大学康复学院（体育教学研究部）

31 刘江波 男 赣南医科大学康复学院（体育教学研究部）运动康复教研室

32 肖 锋 男 赣南师范大学体育学院

33 汪玮琳 男 赣南师范大学体育学院运动训练系

34 龙建新 男 宜春学院体育学院

35 文 武 男 宜春学院体育学院体育教学部

36 刘宁凌 男 上饶师范学院体育学院

37 卢金逵 男 上饶师范学院体育学院

38 宋 涛 男 九江学院体育学院

39 季 刚 男 九江学院体育学院竞赛中心

40 贺 权 男 南昌工程学院体育教学部

41 胡红霞 女 南昌工程学院体育教学部

42 余志健 男 江西警察学院警战体育系

43 傅 超 男 新余学院体育学院

44 廖韶伟 男 新余学院体育学院

45 程丽芬 女 南昌师范学院体育学院

46 李 昂 男 南昌师范学院体育学院

47 徐益雄 男 南昌师范学院

48 陈 岷 男 萍乡学院体育学院

49 刘 兵 男 萍乡学院体育学院场馆管理科

50 李长春 男 景德镇学院体育学院

51 司春灿 男 景德镇学院教务处

52 曹 俊 男 豫章师范学院体育学院

53 洪 伦 男 豫章师范学院办公室

54 姜 剑 男 赣南科技学院体育教研室

55 张家振 男 赣东学院

56 徐玉明 男 赣东学院

57 万卫东 男 南昌医学院军体教研室

— 6 —

58 应 俊 女 南昌医学院

59 罗 彦 女 江西飞行学院航空运动学院

60 雷先龙 男 江西飞行学院航空运动学院

61 周冰冰 男 江西科技学院

62 严财庆 男 江西科技学院体育学院

63 刘 琦 男 南昌理工学院体育学院

64 李春成 男 南昌理工学院体育学院

65 胡 伟 男 江西服装学院军体部

66 褚 欢 男 江西服装学院军体部

67 罗帅呈 男 南昌工学院体育与健康学院

68 程 俊 男 南昌工学院体育与健康学院

69 张文斌 男 江西工程学院军体部

70 陈世武 男 江西工程学院军体部

71 吴丽华 男 南昌职业大学

72 沈友华 男 江西应用科技学院教育学院

73 彭 叮 女 江西软件职业技术大学公教部

74 王 欢 男 南昌职业大学体育学院

75 马立臣 男 南昌交通学院体育学院

76 李 旻 男 南昌交通学院体育系

77 赵春华 女 景德镇艺术职业大学体育与健康学院

78 赵浩宇 男 景德镇艺术职业大学体育与健康学院

79 聂智斌 男 南昌应用技术师范学院艺术与体育学院

80 陈 欢 男 南昌大学科学技术学院基础学科部

81 代广松 男 江西农业大学南昌商学院军事体育部

82 郝 志 男 江西师范大学科学技术学院体育学院

83 蒋兴建 男 南昌航空大学科技学院体育教研室

84 齐健麟 男 江西财经大学现代经济管理学院体育教学部

85 林树华 女 赣南师范大学科技学院体育系

86 廖梦园 男 南昌大学共青学院

87 谢 芹 女 赣州师范高等专科学校体育系

88 方三华 男 江西医学高等专科学校体育教研室

89 邓跃飞 男 江西职业技术大学公共课部

— 7 —

90 李向阳 男 江西工业职业技术学院体育教研室

91 周 军 男 九江职业大学体育学院

92 吕 海 男 江西应用技术职业学院社会管理学院

93 朱桂兰 女 抚州职业技术学院

94 罗 平 男 宜春职业技术学院艺术与设计学院

95 陈发昌 男 江西生物科技职业学院基础部

96 何 力 男 江西外语外贸职业学院军体教研室

97 胡 晖 女 江西工业贸易职业技术学院

98 刘晓春 男 江西电力职业技术学院教研室

99 杨元粮 男 江西环境工程职业学院军事体育教育中心共体教研

室
100 朱钱龙 男 江西农业工程职业学院基础部

101 甘亚玲 女 江西青年职业学院体育教研室

102 郭亚卉 男 江西建设职业技术学院体育教研室

103 杨 韬 男 江西工程职业学院

104 徐 杰 男 江西制造职业技术学院基础课部

105 何弋华 女 上饶职业技术学院体育教研室

106 黄 伟 女 江西旅游商贸职业学院体育学院

107 王志岩 男 江西机电职业技术学院体育教研室

108 陈庆文 男 江西陶瓷工艺美术职业技术学院教务处

109 李 文 男 江西信息应用职业技术学院社会体育系

110 赵明慧 女 江西交通职业技术学院基础教学部（体育工作部）

111 汪宏磊 男 江西交通职业技术学院体育教研室

112 周 密 男 江西工业工程职业技术学院基础教育学院

113 陈久林 男 江西现代职业技术学院军体部

114 戴 磊 女 鹰潭职业技术学院

115 钟 蕾 女 江西财经职业学院军体教研室

116 袁斯琴 女 江西艺术职业学院公共课教学部

117 叶淑芳 女 江西传媒职业学院公共课教学部

118 袁小阳 男 江西冶金职业技术学院

119 胡致远 男 江西水利职业学院教研室

120 王 琴 女 宜春幼儿师范高等专科学校

121 徐 鹤 男 吉安职业技术学院公共体育工作与教学部

— 8 —

122 胡 玮 男 江西师范高等专科学校体育学院

123 邹轶敏 男 赣南卫生健康职业学院体育教研室

124 饶力维 男 上饶幼儿师范高等专科学校

125 李 敏 女 萍乡卫生职业学院体艺教研室

126 翁子涛 男 江西科技职业学院基础部

127 尹垂虎 男 江西航空职业技术学院

128 石瑞莎 女 赣西科技职业学院

129 王晓东 男 江西泰豪动漫职业学院体育部

130 陈永生 男 江西枫林涉外经贸职业学院教务处

131 于 伟 男 景德镇陶瓷职业技术学院体育教研室

132 胡滨滨 男 共青科技职业学院社会体育教研室

133 张 进 男 江西工商职业技术学院公教部

134 黎 安 男 江西新能源科技职业学院教研室

135 熊巧玲 女 江西洪州职业学院

136 徐鸿飞 男 九江理工职业学院体育教研室

137 侯翠华 女 吉安幼儿师范高等专科学校公体部

138 张世麒 男 江西开放大学智能技术学院

139 游龙生 男 江西樟树中医药职业学院基础部

140 邱志强 男 上饶卫生健康职业学院

141 黄 晶 女 赣州职业技术学院公共基础部

142 戴 艳 女 江西省体育运动学校

143 曾丽芳 女 赣州农业学校

144 李智良 男 南昌市教育局

145 李道义 男 南昌市教育局体卫艺科

146 王 皓 男 南昌市红谷滩区教育体育局

147 欧阳雅

静
女 南昌市西湖区综合教育中心

148 周兰刚 男 南昌市湾里管理局处第二中学

149 万茂龙 男 南昌市朝阳中学

150 唐思峰 男 南昌市第二中学

151 姚冬平 男 南昌市第三中学

152 王 莉 女 九江市教育局体卫艺科

153 杨 震 男 九江市教育科学研究所

— 9 —

154 俞征宁 男 九江市双峰小学

155 余 源 男 武宁县教育体育局

156 徐 恒 男 修水县教育体育局保障中心

157 汪 亮 男 九江市田家炳实验中学校安稳办

158 邹 毅 女 九江市长虹小学德育处

159 陈 虹 女 永修县外国语学校

160 熊军成 男 景德镇市教育体育局竞体科

161 高 华 男 景德镇市昌江区教育体育局

162 张英艺 男 景德镇市昌江区教育体育局体育股

163 徐振江 男 乐平市第十中学

164 刘建雄 男 景德镇市第十六中学

165 刘科元 男 景德镇市第十七中学校

166 谭义萍 女 萍乡市教育局体卫艺科

167 周 磊 男 萍乡市教研室

168 叶 敏 女 芦溪县教育体育局

169 姚青云 男 萍乡市田家炳中学（萍乡四中）

170 文 莉 女 萍乡市安源中学

171 陈 波 男 江西省萍乡市湘东区白竺乡中心校

172 廖德朱 男 上栗县上栗镇第二中学

173 刘中华 男 新余市教育局体卫艺

174 潘珊珊 女 分宜县教育体育局体育股

175 龚维华 男 新余市第九中学教体联络部

176 黄小刚 男 新余市新钢第一小学

177 胡海兵 男 新余市渝水一中体育组

178 万任洪 男 新余市长青小学总务处

179 李国珍 男 新余市第三中学

180 李 辉 男 鹰潭市教育局基教科

181 黄亚东 男 鹰潭市田家炳中学艺体中心

182 刘 涛 男 鹰潭市教育局基教科

183 毛建民 男 鹰潭市月湖区教育体育局体育股

184 左志强 男 鹰潭市中小学生实践学校

185 李国辉 男 鹰潭市八一小学

— 10 —

186 吴艳萍 女 鹰潭市第八中学

187 郭春华 女 赣州市教育局

188 黄家福 男 赣州市教育局基教科

189 韩周钧 男 赣州市教育局基教科

190 洪 赟 女 赣州市教育局教科所

191 廖辉茂 男 定南县第三中学

192 陈美军 男 定南县教育体育局体育股

193 段发生 男 于都县教育体育局

194 邱勇华 男 于都县于都中学初中部

195 官 睿 男 丰城市教育体育局

196 刘少斌 男 高安市教育体育局

197 陈 庆 女 宜春实验中学

198 钱文庆 男 宜春市第九中学

199 巢 慧 女 宜春市第三中学

200 张玉泉 男 宜春市少年体校

201 李 琦 女 宜春市文笔峰小学

202 杜江华 男 上高中学

203 韩 瑜 女 上饶市教育局体卫艺科

204 汪世根 男 婺源县教育体育局

205 郭小华 男 广信区教育体育局

206 江晓峰 男 玉山县教育体育局体育事业发展中心

207 张福莲 女 铅山县教育体育局

208 江 杰 男 弋阳县教育体育局

209 汪 德 男 上饶中学

210 周海云 女 上饶市广丰区城南小学

211 涂宇珍 女 余干县教育体育局体卫艺股

212 肖 岚 男 吉安市教育体育局体卫艺科

213 钟洪昌 男 江西省吉安市樟山中学

214 洪 露 女 新干县教育体育局体卫艺干部

215 杨忠伟 男 吉水县教育体育局

216 肖裕标 男 万安县教育体育局

217 欧阳春明 男 安福县教育体育局

— 11 —

218 陈智清 女 吉安市第五中学

219 李安平 男 吉水县思源实验学校

220 洪 钰 女 抚州市教育体育局体卫艺科

221 徐赞峰 男 临川区第十六中学

222 黄刚华 男 临川区教育体育局

223 乐爱球 男 东乡区教育体育局体育股

224 邹小良 男 宜黄县教育体育局

225 刘 勇 男 临川一中

226 李 武 男 抚州市临川区第二小学

227 唐文传 男 抚州高新技术产业开发区金巢实验学校

228 邹 敏 男 抚州市临川区第十六中学

229 郭奕珊 男 江西省教育厅

230 李 伟 男 江西省教育厅

231 曹云生 男 江西省教育厅体卫艺处

232 曹解民 男 江西省学生体育协会秘书处

233 李晨光 男 江西省学生体育协会秘书处

234 谢 婷 女 江西省学生体育协会秘书处

235 王婵亮 女 江西省学生体育协会秘书处

— 12 —

附件 2

江西省学生体育协会第六届会员代表大会参会回执

单位： （公章）

姓 名 性别 本单位工作部门职务/职称 手机号 备注

有关

情况

说明

住宿

预订

要求

注：1.单位公章也可盖团体会员单位在本协会代表机构的公章。

2.有代表因故不能参会的请在说明栏说明情况。

3.有住宿预订要求的请明确人数、单间/标间数、入住时间，可

享受会议协议优惠房价。

4.本回执请于 4 月 22 日前传真至 0791-88509230，或发电子版邮

件至省学生体协电子邮箱：jxxssports@163.com。